Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Вагановское сельское поселение
Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
3- созыв, 55-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2018г. № 101
с. Ваганово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района, выделенных на подготовку и проведение выборов 9 сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом ст. 23 п.1 от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьей 8 Устава муниципального образования «Вагановское сельское поселение», Решением Совета народных депутатов от 14.06.2018г. № 92 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения третьего созыва», Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет т о поступлении и расходовании средств местного бюджета территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения 9 сентября 2018 года.(Приложение 1)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Вагановского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Вагановского сельского поселения (http://admprom.ru/вагановское - сельское - поселение/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Линовский Ю.С.)

Председатель Совета
народных депутатов Вагановского
сельского поселения                                                           А.Н. Сенюков

Глава
Вагановского сельского поселения                                             А.Н. Сенюков

Приложение
к  решению от 24 октября 2018г. № 101
Совета народных депутатов
Вагановского сельского поселения

ОТЧЕТ

	о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии

	(комиссии референдума) на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума)

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503604

по состоянию на "

26

"

сентября

201

 8

г.

Наименование избирательной

	Территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального района

	(избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, территориальной

	избирательной комиссии (комиссии референдума), специальной территориальной комиссии, номер участковой избирательной комиссии (комиссии референдума))

	Вид областных выборов

	(референдума)
	 	дополнительные выборы депутатов Вагановского сельского поселения третьего созыва

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0,00)

	по ОКЕИ
	383

РАЗДЕЛ I. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	В том числе

	избирательные комиссии субъектов Российской Федерации
	территориальные избирательные комиссии (комиссии референдума)
	участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность избирателей (участников референдума) на территории Российской Федерации, чел.

010

1971

1971

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума), ед.
	020
	4

	1
	3

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, чел., всего

030

33

9

24

	в том числе:

031

	работающих на постоянной (штатной) основе

	освобожденных от основной работы в период выборов (референдума)
	032
	33

	9
	24

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033

	Численность работников аппарата избирательной комиссии (комиссии референдума), работающих на штатной основе, чел.

040

1

1

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов (референдума) к работе в комиссии, чел.

050

ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МЕСТНЫХ ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМОВ)

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего

	территориальных избирательных комиссий (комиссий референдума)
	участковых избирательны х комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них

	расходы территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы
за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего

060

	в том числе:

061

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса,
освобожденным от основной работы на период выборов

	дополнительная оплата труда
(вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса

062

	дополнительная оплата труда
(вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе

063

	Оплата питания в день голосования на выборах (референдуме)

070

	Начисления на оплату труда
	080

 (
Подготовлено

с

использованием

системы

КонсультантПлюс
)

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего

	территориальных избирательных комиссий (комиссий референдума)
	участковых избирательны х комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них

	расходы территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы
за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего

090

5000,00

5000,00

5000,00

	в том числе:

091

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней

	расходы на изготовление другой печатной продукции

092

5000,00

5000,00

5000,00

	Транспортные расходы, всего
	100

	в том числе:

101

	при использовании авиационного транспорта

	при использовании других видов транспорта

102

	Расходы на связь, всего
	110

	в том числе:

111

	абонентская плата

	междугородная и факсимильная
	112

	прием и передача информации по радиосвязи

113

	почтово-телеграфные расходы
	114

	спецсвязь
	115

	другие аналогичные расходы на связь
	116

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего

	территориальных избирательных комиссий (комиссий референдума)
	участковых избирательны х комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них

	расходы территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы
за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11

	Другие расходы, связанные
с подготовкой и проведением выборов (референдума)

170

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума), всего

180

5000,00

5000,00

5000,00

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)

190

5000,00

5000,00

5000,00

	Остаток средств на дату подписания
отчета (подтверждается банком) стр. 190 - стр. 180

200

Примечания.	1. Территориальными избирательными комиссиями (комиссиями референдума), специальными территориальными комиссиями заполняются графы 3, 8 - 11.
2. Участковыми избирательными комиссиями (комиссиями референдума) заполняются графы 3, 11.

Территориальной избирательной комиссии Промышленновского

Председатель

Главный бухгалтер *

Территориальной избирательной комиссии Промышленновского
муниципального района  избирательной комиссии субъекта Российск

Тайшин Александр Анатольевич

Дзалбо Елена Андреевна
(расшифровка подписи)

"   26  "

сентября	201 8	г.

(дата подписания)